第４号特定重要技術研究開発指定基金協議会（第４回）

１．日時

  令和８年２月 20 日（金）11:00～12:00

２．場所

  オンライン開催

３．議題

（１）研究の進捗と今後の計画について

（２）質問や要望等の意見交換

４．議事要旨

議題（１）について、出席者から、研究計画、研究の進捗、今後の取組等について説明

があった。

議題（２）について、出席者間にて研究開発に対する要望や期待、関心、想定される利

活用方法等について意見交換が行われ、研究開発成果を多様な場面で活用するため、引き

続き関係者間で意見交換しつつ事業を推進する方針で認識が一致した。

（以上）